
H3C UN-SFP-XG-SX-MM850-A1 Datablad

H3C 10G SFP+ SR optisk transceiver (850nm, 300m, LC)

UN-SFP-XG-SX-MM850-A1

UN-SFP-XG-SX-MM850-A1 - Äkta H3C 10G SFP+ SR optisk transceiver (850nm,300m,LC)

Specifikationer

Formfaktor: SFP+

Datahastighet: 10 Gbps

Kontakt: Duplex LC

Fibertyp: MMF

Våglängd: 850nm

Max avstånd: 300 m

Digital diagnostisk övervakning: Ja

Driftstemperatur: 0°C till 70°C

Förvaringstemperatur: -40°C till 85°C
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